Собрание депутатов   Емешевского  сельского поселения

Распоряжение
                    №  12                                              от  1 декабря 2015 года

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» по части изменения вида территориальной зоны земельного участка»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Емешевское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» в целях выявления общественного мнения по проекту решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» по части изменения вида территориальной зоны земельного участка»: - изменение вида территориальной зоны земельного участка, примерно на юг, от ориентира: Республика Марий Эл, Горномарийский район, с. Пертнуры, ул. Пертнуры, д.№14, с категории СХ-1 на категорию земель СХ-5 и рассмотрения предложений и рекомендаций по вышеуказанному проекту:
1. Назначить публичные слушания на 4 февраля 2016 года в 13.00 часов в помещении Емешевской  сельской администрации с повесткой дня:

- О проекте решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» по части изменения вида территориальной зоны земельного участка».

     2. Установить, что жители Емешевского сельского поселения могут обратиться с предложениями по вопросу, вынесенному на публичные слушания, по адресу: с. Емешево, ул. Проезжая, д.77 до 4 февраля 2016 года.

  3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Край горномарийский».
  4. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                                           «Емешевское сельское поселение»                             В. Семенов
Извещение
  Согласно распоряжению главы муниципального образования «Емешевское сельское поселение» «О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» от 1 декабря 2015 года назначены публичные слушания      4 февраля 2016 года в 13.00 часов в помещении Емешевской  сельской администрации с повесткой дня:

- О проекте решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» по части изменения вида территориальной зоны земельного участка».                                       Участниками публичных слушаний могут быть жители Емешевского сельского поселения, представители органов местного самоуправления, средства массовой информации и другие лица.

   Свои изменения и дополнения к напечатанному в номере и выносимому на публичные слушания проекту решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» по части изменения вида территориальной зоны земельного участка» можно присылать по адресу: : с. Емешево, ул. Проезжая, д.77 до 4 февраля 2016 года с 8-00 до 17-00 ежедневно кроме выходных и праздничных дней или позвонить по тел: 8-83632-6-28-15.